
 

 

 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA 

Via Monte Cervino,  3  -  97100  RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 

Tel. 0932 772111– Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 

e-mail: rgee004002@istruzione.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.it 

sito web www.palazzello.edu.it 

 

Agli aspiranti supplenti Docenti ATA  

Albo  

Amministrazione 

SITO 

 

 

Oggetto:     Accettazione domande di messa a disposizione (MAD) a.s. 2021-22 

Termini di presentazione 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il Decreto Ministeriale 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle  

    supplenze al personale docente e ATA”;  

VISTO    il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni  

    Scolastiche;  

VISTA    la nota MIUR n. 38905 del 28/08/2019 “Istruzioni e indicazioni operative in 

    materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.; 

CONSIDERATA  l’eventualità di dover procedure in questa Istituzione scolastica, in caso di 

    esaurimento delle graduatorie d’Istituto per l’a.s.2021/2022, alla stipula dei 

    contratti a tempo determinato attingendo alle domande di messa a  disposizione; 

CONSIDERATA  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di 

    consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento;  

 

 

DISPONE 

che le domande di messa a disposizione ( M.A.D. ), riferite all’anno scolastico 2020/2021, pervenute 

dal 01/07/2021 sono da considerarsi valide. Tutti gli aspiranti potranno inviare candidatura entro il 

31/08/2021. Per eventuali domande di supplenza su posti di sostegno, è necessario il possesso di titolo 

specifico. Si precisa che saranno accolte solo le istanze, corredate da curriculum vitae in formato 

europeo, presentate esclusivamente tramite la piattaforma web ARGO MAD, sul sito 

www.palazzello.edu.it  Pertanto, tutte le domande trasmesse fino al 30 giugno 2021 non saranno prese 

in considerazione. Gli aspiranti supplenti sono invitati a ripresentare la propria candidatura, 

regolarizzando la propria situazione.  

Si precisa che non saranno accettate domande pervenute in altra forma (PEO - PEC- consegna Brevi 

manu). 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mariella Cocuzza 

Firmato digitalmente 




		2021-07-13T10:01:34+0200




